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Bbik/Slto4aTe/iIb aBTOMATUNYECKUN
andpepeHUumnanbHOro Toka 2
3 (1P+N) C 16A 30MA Tun AC
4.5kA ON®-103 DEKraft

P 16052DEK

ABTOMATMYECKMMM BbIKOYaTENAMN anddepeHumansHoro Toka cepumn AN®-103 DEKraft; IN+P; HOMUHanNbHLIN TOK 16 A;
HoM.andd. Tok 30 MA; Tun anddepeHumnansHoro pacuenmTens - AC; kpueas oTkaoYeHus - C; Ha DIN-penky. ABOT
(aBTOMaATMYECKMMUN BbIKJOYaTENAMN AU hEPEHLINANIbHOrO ToKa) CoveTaloT PYHKLMM aBTOMAaTUYECKOr0 BbIK/lOYaTeNs n
Y30 (BAT), obecne4ymBatoT Tpu BUAA 3aLLUNTbI — OT KOPOTKOI0 3aMblKaHUWS, Meperpy3ku 1 BOSHMKHOBEHUS YTEYKN ToKa (B
YaCTHOCTW, BCIeACTBME MPUKOCHOBEHNSA YesloBeEKa K ToKoBeayLwmM YacTam). ABOT c oTkaovaloLwen cnocobHocTeio 4,5kA
MPUMEHSAOTCS B pacnpenenmTesbHbIX, Y4ETHO-pacnpenenmTebHbIX, TENEKOMMYHUKALMOHHbLIX WKUTax n op. B
KUAULLHOM, FpakAaHCKOM CTPOUTENbCTBE, CE/IbCKOM XO35ANCTBE, UHPPACTPYKTYpe 06 bEKTOB MPOMBbILLIIEHHOCTN.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUNHbLIA CPOK
nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM

Konn4ecTBO 3alMLLLEeHHbIX MOJIHOCOB

HoMMHanbHaa oTKAOYatoLWwaa cnocobHoCTbL B cooTBeTCTBUM C EN

60898 ,KA

HoMuHanbHasa oTkAoYatowas cnocobHocTb no IEC 60947-2 KA
HomMunHanbHoe Hanps>xeHune (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nsonaunn Ui ,B

ObLee KOIMYECTBO MOJIOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM MPOBOAHNKOM

Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

Bbiknlo4aTeslb aBTOMaTUYeCKUi
onddepeHumanbHOro Toka

0.035
5 net
74.5

1

4.5

4.5

230

500

2

MepemeHHbIN TOK (AC)
Ia

DEKraft

2
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XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUSA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHUN
LWwnpwuHa,m

CTteneHb 3aWwunThbl IP

HoMuHanbHbIN TOK, A.

50y

0.075
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