



Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) С 16А 30mA тип АС 4.5кА ДИФ-103 DEKraft

16052DEK

Описание

Автоматическими выключателями дифференциального тока серии ДИФ-103 DEKraft; 1N+P; номинальный ток 16 А; ном.дифф. ток 30 мА; тип дифференциального расцепителя - АС; кривая отключения - С; на DIN-рейку.АВДТ (автоматическими выключателями дифференциального тока) сочетают функции автоматического выключателя и УЗО (ВДТ), обеспечивают три вида защиты — от короткого замыкания, перегрузки и возникновения утечки тока (в частности, вследствие прикосновения человека к токоведущим частям).АВДТ с отключающей способностью 4,5кА применяются в распределительных, учётно-распределительных, телекоммуникационных щитах и др. в жилищном, гражданском строительстве, сельском хозяйстве, инфраструктуре объектов промышленности.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.035
Гарантийный срок	5 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	74.5
Количество защищенных полюсов	1
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	4.5
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	4.5
Номинальное напряжение (B)	230
Номинальное напряжение изоляции Ui ,В	500
Общее количество полюсов	2
Род тока	Переменный ток (AC)
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Серия	DEKraft
Степень загрязнения (число)	2

Характеристика срабатывания	C
Частота (Гц)	50 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	2
Ширина,м	0.075
Степень защиты IP	IP20
Номинальный ток, А.	16